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CATALOGO DI PRODOTTI

LIPOELASTIC® guaine post operatorie

sono fatte di  materiali certifi cati.

Prima di sfogliare il nostro catalogo non dimenticare che:

 durante la cura post-operatoria è importante indossare la guaina compressiva

 bisogna attentamente scegliere la taglia giusta

 è raccomandato comprare 2 pezzi d‘indumento post-operatorio

RE

ALIZZATO
CON CURA

PER TE
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato dai 
gancetti

VH
Comfort

VH
Sensa zip

VH
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

bretelle 
staccabili 

con fi bbia 
regolabile

3 posizioni 
dei gancetti 

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

01
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N
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N
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Sensa
zipComfortVariant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VH
Variant

body special specialVH
Comfort

VH
Sensa zip

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome

spalline non 
staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

doppia base con 
rinforzo

zip fondato dai 
gancetti 

bretelle
staccabili con

fi bbia regolabile

zip fondato dai 
gancetti 

bretelle
staccabili con 

fi bbia regolabile

doppia base
con rinforzo

3 posizioni
dei gancetti 

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

01
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N
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passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VF
Comfort

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

bretelle
staccabili con 
fi bbia regolabile

zip fondato 
dai gancetti

zip fondato 
dai gancetti 

TABELLA
TAGLIE

02

Funzionalità, elasticità

design, technologia e la 

perfezione.

Indumenti elasto

compressivi LIPOELASTIC®.

Comfort
Colore:

 

Sensa
zip

VF
Sensa zip

bretelle
staccabili con 

fi bbia regolabile

Colore:
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N
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Variant Variant Variant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VF
Variant

VF
Variant

VF
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

bretelle
staccabili 

con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

spalline non
staccabili con 
fi bbia regolabile

spalline non
staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni
dei gancetti 

Colore:

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

02

body

versione aperta 
sugli glutei

body BBO

D
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

VD
Comfort

VD
Sensa zip

VD
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

zip fondato dai 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti

bretelle
staccabili

con fi bbia 
regolabile

bretelle 
staccabili 
con fi bbia 
regolabile

bretelle 
staccabili 
con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE
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Comfort

Sensa
zipVariant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VD
Variant

VD
Comfort

VD
Sensa zip

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

spalline non
staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

bretelle 
staccabili 
con fi bbia 
regolabile

zip fondato 
dai gancetti 

doppio supporto del 
tessuto nella coscia 

interna ed esterna

zip fondato 
dai gancetti

doppio supporto 
del tessuto nella 

coscia interna ed 
esterna

bretelle staccabili 
con fi bbia
regolabile

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

03

PRODOTTO

body special special
P

A
N

TA
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N
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N
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

VB
Comfort

VB
Sensa zip

VB
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce, ginocchia e polpacci

Stabilizzazione delle protesi area polpacio.

bretelle 
staccabili 

con fi bbia 
regolabile

zip fondato 
dai gancetti

zip fondato dai 
gancetti

bretelle
staccabili
con fi bbia 
regolabile

bretelle
staccabili
con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

03
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Variant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VB
Variant

Colore: 

 

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce, ginocchia e polpacci

Stabilizzazione delle protesi area polpacio.

spalline non staccabili
con fi bbia regolabile

3 posizioni dei gancetti 

TABELLA
TAGLIE

03

?
body

Lo sapevate che...
il risultato fi nale dipende anche

da una terapia  compressiva corretta?

La scarsa scelta della biancheria

postoperatoria può causare la formazione 

di grinze della pelle ed infl uenzare

il risultato fi nale di liposuzione.

Consiglio: Acquistate una seconda
guaina per la prossima fase della
vostra convalescenza. Ottenete i
risultati migliori ed aumentate il
vostro comfort.
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

TF
Comfort

TF
Sensa zip

TF
Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

zip fondato 
dai gancetti

zip fondato 
dai gancetti 

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE
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Comfort

Sensa
zip Variant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

TD
Comfort

TD
Sensa zip

TD
Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

zip fondato dai 
gancetti

zip fondato dai 
gancetti

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

05
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

TD
Comfort

TD
Sensa zip

TD
Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchia e polpacci

zip fondato dai 
gancetti 

doppio supporto 
del tessuto nella 
coscia interna ed 
esterna

doppio supporto 
del tessuto nella 

coscia interna ed 
esterna

doppio supporto 
del tessuto nella 

coscia interna ed 
esterna

zip fondato 
dai gancetti 

elastico 
morbido con 
logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

05

special special special
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?Lo sapevate che...
PER AVERE UNA SENSAZIONE DI

SICUREZZA ED IN TERMINE IGIENICO 

AVETE BISOGNO DI 2 GUAINE

POST-INTERVENTO?

2 PASSI

2
 P

A
S

S
I 

P
E

R
 I

L
 R
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U
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A

T
O
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E

R
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchia e polpacci

Stabilizzazione delle protesi area polpacio

zip fondato dai 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti 

elastico 
morbido con 
logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

05

TB
Comfort

TB
Sensa zip

TB
Variant
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Variant

MICRO

CLIMA

VH
Variant

Colore:

 

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome

bretelle staccabili con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

TABELLA
TAGLIE

01

LI
POELASTIC

co nsiglia

unique

COLLEZIONE

UNIQUE

  viene utilizzata per la seconda fase della convalescenza  
  - adatto in combinazione con indumenti di serie Classic ed   

  anche indipendentemente

  grazie al materiale  traspirante è possibile indossare le nostre  
  guaine anche in condizioni climatiche estreme

  Unique assicura una veloce traspirazione d´umidità

  indesiderata

  massaggia la pelle

  accelera la guarigione

  facile da indossare senza l‘aiuto di un’altra persona

  chiusura Variant permette il controllo della compressione,
  se necessario

Materiale UNIQUE è semplicemente unico
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Materiale
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Variant Variant

MICRO

CLIMA

VF
Variant

VD
Variant

Uso: VF unique - Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

 VD unique - Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

bretelle staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

bretelle staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore:

 
Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

02

TABELLA
TAGLIE

03

unique unique 
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VariantVariant

MICRO

CLIMA

TF
Variant

TD
Variant

Uso: TF unique - Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

 TD unique - Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore:

 
Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

04

TABELLA
TAGLIE

05

unique unique 
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UNIQUE
Materiale
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Comfort Comfort

MT
Comfort

MT
Comfort

MTf
Comfort

Uso: MT formed - Liposuzione schiena, Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

 MT smooth | MTf smooth - Liposuzione schiena e braccia

4 posizioni 
dei gancetti 

coppe 
sagomatezip fondato

dai gancetti

elastico
morbido
con logo

zip fondato 
dai gancetti

elastico 
morbido 
con logo

 fi ssaggio del 
manicotto sul 

pollice

elastico morbi-
do con logo

zip fondato dai 
gancetti

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

06

TABELLA
TAGLIE

07

TABELLA
TAGLIE

07

formed smooth smooth 
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Comfort

MH
Comfort

MH
Comfort

Colore:

 
Colore:

 

Uso: MH - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome,schiena e braccia

 MH special - addominoplastica, liposuzione dell‘addome e schiena, mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del  

 seno e  mastopessi)

zip fondato dai 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

4 posizioni dei gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

coppe
sagomate

TABELLA
TAGLIE

08

TABELLA
TAGLIE

09

CONSIGLIATO
DAI CLIENTI

special
C
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Comfort Comfort

MHF
Comfort

MHD
Comfort

MHB
Comfort

Uso: MHF - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

 MHD - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce e ginocchia

 MHB - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchia e polpacci

zip fondato 
dai gancetti 

zip fondato 
dai gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

lo zip

lo zip

lo zip

lo zip

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

10

TABELLA
TAGLIE

11

TABELLA
TAGLIE

11
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Comfort Comfort Comfort

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

MGF
Comfort

MGD
Comfort

MGB
Comfort

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

Uso: MGF - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce, mastoplastica  

MGD - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce e ginocchi, mastoplastica

MGB - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchi e polpacci, mastoplastica

coppe 
sagomate

4 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti

4 posizioni dei 
gancetti 

lo zip

lo zip

lo zip

zip fondato 
dai gancetti

coppe 
sagomatecoppe sagomate

4 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

TABELLA
TAGLIE

12

TABELLA
TAGLIE

13

TABELLA
TAGLIE

13
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Comfort

ACTIVE

DRY

Comfort

COTTONE

PI
Comfort

Colore:

  
Colore:

 

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del 

seno e mastopessi)

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione 

del seno e mastopessi)

spalline  regolabili
con 5 posizioni

zip fondato dai 
gancetti 

rinforzo parte
inferiore della

coppa

4 posizioni dei gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

coppe
preformate

elastico 
morbido 
con logo

elastico 
morbido 
con logo

PRODOTTO
PI
Comfort

TABELLA
TAGLIE

17

TABELLA
TAGLIE

16

unique special 

passo

R
E

G
G
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E

N
I C

O
M

P
R

E
S

S
IV

I

passo
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Variant

COTTONE

Variant

CLASSIC

DRY

PI
Variant

coppe
preformate

2 posizioni dei ganci 

bretelle staccabili 
con fi bbia
regolabile

elastico morbido 
con logo

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del 

seno e mastopessi)

Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

15

NOVITÁ

active 

PI
Variant

Colore:

 

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del 

seno e mastopessi)

4 posizioni
dei gancetti 

2 posizioni dei 
ganci 

elastico morbido 
con logo

TABELLA
TAGLIE

14

extra 

passopasso

R
E

G
G
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E

N
I 
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O

M
P

R
E

S
S
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I
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Variant

CLASSIC

DRY

Comfort

PI
Variant

spalline
con fi bbia
regolabile

2 posizioni dei 
ganci 

elastico 
morbido 
con logo

coppe sagomate

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

Colore:

  

standard 

PI
Comfort

4 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti elastico 

morbido
con logo

coppe 
sagomate

Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

17

formed 
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3838 COTTONE

PSG
Comfort

coppe
preformate

velcro

bretelle staccabili con 
fi bbia regolabile

elastico morbido 
con logo

Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

16

NOVITÁ

special

PS
Comfort

Colore:

 

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

4 posizioni dei 
gancetti 

coppe preformat

elastico morbido 
con logo

zip fondato dai 
gancetti 

velcro

special 

passo

Comfort Comfort

R
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Comfort

PS
Comfort

SI
Comfort

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

4 posizioni dei 
gancetti 

4 posizioni dei 
gancetti 

coppe
sagomate

2 posizioni dei 
ganci 

zip fondato
dai gancetti

elastico
morbido
con logo

elastico
morbido
con logo

velcro velcro

velcro

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

14

TABELLA
TAGLIE

17

TABELLA
TAGLIE

18

PS
Variant

extra formed 

Variant

CLASSIC

DRY

CLASSIC

DRY

R
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G
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Velcro
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special 

SI
Velcro

SI
Velcro

fastener

SG
Velcro

fastener

Colore:


Colore: 

 
Colore: 

 

Uso:

Fasce per stabilizzazione di protesi mammarie per usare in combinazione con reggiseno compressivo dopo la mastoplastica additiva

velcro

velcro
velcro

TABELLA
TAGLIE

18

TABELLA
TAGLIE

19

TABELLA
TAGLIE

20

formed

Velcro Velcro Velcro
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TA
B

E
L

L
E

 D
E

L
L

E
 T

A
G

L
IE

PANTALONI DONNA-MATERIALE CLASSIC, MATERIALE UNIQUE

VH | VH BODY | VH SPECIAL 

VH UNIQUE VD |  VD BODY | VD SPECIAL  | VD UNIQUE |  VB | VB BODY VF | VF BODY | VF BODY BBO | VF UNIQUE

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Polpaccio

XS 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34 27-29

S 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39 30-32

M 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44 33-35

L 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49 36-38

XL 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54 39-41

XXL 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59 42-44

XXXL 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64 45-47

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi

XS 61-66 58-63 84-88

S 67-72 64-69 89-94

M 73-79 70-76 95-101

L 80-88 77-85 102-110

XL 89-97 86-94 111-119

XXL 98-106 95-103 120-128

XXXL 107-115 104-112 129-137

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio

XS 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34

S 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39

M 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44

L 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49

XL 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54

XXL 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59

XXXL 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64

TF | TF UNIQUE TD |  TD SPECIAL | TD UNIQUE | TB  

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Polpaccio

XS 58-63 84-88 48-50 32-34 27-29

S 64-69 89-94 51-55 35-39 30-32

M 70-76 95-101 56-60 40-44 33-35

L 77-85 102-110 61-65 45-49 36-38

XL 86-94 111-119 66-70 50-54 39-41

XXL 95-103 120-128 71-75 55-59 42-44

XXXL 104-112 129-137 76-80 60-64 45-47

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio

XS 58-63 84-88 48-50 32-34

S 64-69 89-94 51-55 35-39

M 70-76 95-101 56-60 40-44

L 77-85 102-110 61-65 45-49

XL 86-94 111-119 66-70 50-54

XXL 95-103 120-128 71-75 55-59

XXXL 104-112 129-137 76-80 60-64

TABELLA
TAGLIE

04

TABELLA
TAGLIE

05

TABELLA
TAGLIE

01

TABELLA
TAGLIE

02

TABELLA
TAGLIE

03
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Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno

XS 72-79 58-64

S 80-87 65-71

M 88-95 72-78

L 96-103 79-86

XL 104-111 87-94

XXL 112-120 95-102

XXXL 121-126 103-110

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno

S 80-87 65-71

M 88-95 72-78

L 96-103 79-86

XL 104-111 87-94

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno
Circonferenza sopra seno

Coppa A Coppa B Coppa C Coppa D

60 58-62 72-74 74-76 76-78 78-80

65 63-67 77-79 79-81 81-83 83-85

70 68-72 82-84 84-86 86-88 88-90

75 73-77 87-89 89-91 91-93 93-95

80 78-82 92-94 94-96 96-98 98-100

85 83-87 97-99 99-101 101-103 103-105

90 88-92 102-104 104-106 106-108 108-110

95 93-97 107-109 109-111 111-113 113-115

100 98-102 112-114 114-116 116-118 118-120

REGGISENI COMPRESSIVI E FASCE STABILIZZANTI

PI EXTRA | PS EXTRA PI ACTIVE PI SPECIAL | PS SPECIAL |  PSG SPECIAL

*PSG SPECIAL è a disposizione in taglie 65A-90D

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno
Circonferenza sopra seno

Coppa AA Coppa A Coppa B Coppa C Coppa D Coppa E

60 58-62 70-72 72-74 74-76 76-78 78-80 80-82

65 63-67 75-77 77-79 79-81 81-83 83-85 85-87

70 68-72 80-82 82-84 84-86 86-88 88-90 90-92

75 73-77 85-87 87-89 89-91 91-93 93-95 95-97

80 78-82 90-92 92-94 94-96 96-98 98-100 100-102

85 83-87 95-97 97-99 99-101 101-103 103-105 105-107

90 88-92 100-102 102-104 104-106 106-108 108-110 110-112

95 93-97 105-107 107-109 109-111 111-113 113-115 115-117

100 98-102 110-112 112-114 114-116 116-118 118-120 120-122

PI UNIQUE | PI FORMED | PS FORMED | PI STANDARD

TABELLA
TAGLIE

14

TABELLA
TAGLIE

15

TABELLA
TAGLIE

16

TABELLA
TAGLIE

17
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PLEASE, CONSULT BUYING OF THESE PRODUCTS WITH YOUR PLASTIC SURGEON:
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Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN 

CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno

XS 72-79

S 80-87

M 88-95

L 96-103

XL 104-111

XXL 112-120

XXXL 121-129

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN 

CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno

XS -> -86

S 86-92

M 92-98

L 98-108

XL 108-114

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN 

CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno

60 72-80 58-62

65 77-85 63-67

70 82-90 68-72

75 87-95 73-77

80 92-100 78-82

85 97-105 83-87

90 102-110 88-92

95 107-115 93-97

100 112-120 98-102

REGGISENI COMPRESSIVI E FASCE STABILIZZANTI

SI | SI SPECIAL

PS SPECIAL  PSG SPECIAL PS EXTRA PS FORMED SI SI SPECIAL SI FORMED SG 

SI FORMED SG

TABELLA
TAGLIE

18

TABELLA
TAGLIE

19

TABELLA
TAGLIE

20

PREGHIAMO DI CONSULTARE LA TAGLIA DI QUESTI PRODOTTI

CON IL VOSTRO CHIRURGO PLASTICO:


